[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.09.2021

	№
	437-п

г. Пущино

┌		                        		                               ┐
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг
(функций) городского округа Пущино Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы городского округа Пущино от 16.12.2010 № 438-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг администрации города Пущино», Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Пущино Московской области (далее - Реестр), утвержденный постановлением администрации города Пущино от 10.08.2011 № 194-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) городского округа Пущино Московской области» (в ред. от 20.12.2011
№ 414-п, от 04.07.2012 № 284-п, от 24.12.2012 № 636-п, от 27.01.2014 № 30-п, от 26.08.2014
№ 554-п, от 18.11.2015 № 533-п, от 30.12.2016 № 651-п, от 17.11.2017 № 568-п), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                                                    А.С. Воробьев

image1.jpeg